
Progetto Erasmus+ "M.E.T.A. - Mobilità Europea,
Tirocini e Apprendimento - Edizione 2024" n.
2023-1-IT01-KA121-VET-000137209 - CUP
C61B23000200009 - programma europeo
ERASMUS+, azione chiave 1. Scorrimento della
graduatoria dei partecipanti Tipologia A)
approvata con determinazione n. 2152 del 01
marzo 2024

Determinazione n. 6823 del 28/06/2024

Progetto Erasmus+ "M.E.T.A. - Mobilità Europea, Tirocini e Apprendimento - Edizione 2024" n.
2023-1-IT01-KA121-VET-000137209 - CUP C61B23000200009 - programma europeo ERASMUS+,
azione chiave 1. Scorrimento della graduatoria dei partecipanti Tipologia A) approvata con
determinazione n. 2152 del 01 marzo 2024

N. 6823 DI DATA 28 GIUGNO 2024
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Progetto Erasmus+ "M.E.T.A. - Mobilità Europea, Tirocini e Apprendimento - Edizione 2024" n.
2023-1-IT01-KA121-VET-000137209 - CUP C61B23000200009 - programma europeo ERASMUS+,
azione chiave 1. Scorrimento della graduatoria dei partecipanti Tipologia A) approvata con determinazione n.
2152 del 01 marzo 2024
RIFERIMENTO : 2024-S116-00090
Pag 1 di 5
Num. prog. 1 di 8 
IL DIRIGENTE
Premesso che:
la deliberazione della Giunta provinciale n. 2018 di data 20 ottobre 2023 ha approvato il progetto "M.E.T.A. -
Mobilità Europea, Tirocini e Apprendimento - Edizione 2024" - Codice CUP
C61B23000200009 - presentato nell'ambito dell'invito ad individuare proposte 2023 -
EAC/A10/2022 del Programma europeo Erasmus+ ed ha individuato il Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema quale struttura di merito a cui è affidata la gestione del progetto;
il progetto, finanziato per Euro 304.900,00 dal programma europeo Erasmus+, è stato formalmente avviato il
01 giugno 2023 e si concluderà, salvo proroghe, il 31 agosto 2024, ai sensi di quanto previsto dalla
Convenzione di sovvenzione n. 2023-1-IT01-KA121-VET-000137209 sottoscritta tra Provincia e INAPP -
Agenzia Nazionale Erasmus+ (Prot. PAT n. 823064 di data 06 novembre 2023);
l'obiettivo generale del progetto è quello di rafforzare le opportunità di apprendimento non formale di giovani



attraverso l'attivazione di azioni di training on the job, combinando, secondo il modello dell'alternanza,
momenti formativi d'aula e momenti di tirocinio professionale, da svolgersi in contesti
produttivi-organizzativi sia all'estero che in Trentino;
il progetto prevede l'attuazione di mobilità transnazionali al fine di offrire ai partecipanti la possibilità di
rafforzare le competenze linguistiche, socio-culturali, relazionali e tecnico professionali.
Atteso altresì che:
con deliberazione della Giunta provinciale n. 2277 di data 15 dicembre 2023 è stato approvato l'Avviso di
selezione per percorsi di tirocinio in mobilità all'estero - Edizione 2024 per • n. 70 partecipanti - Tipologia A)
- studenti 4° anno o 3° anno;
• n. 20 partecipanti - Tipologia B) - diplomati/diplomandi con propria determinazione n. 2152 del 01 marzo
2024 è stata approvata la graduatoria delle domande ammesse e ammesse con riserva dei candidati Tipologia
A);
con propria determinazione n. 2686 del 19 marzo 2024, è stata approvata la graduatoria delle domande
ammesse e ammesse con riserva dei candidati Tipologia B), successivamente oggetto di scorrimento con
determinazione n. 4661 del 09 maggio 2024;
Considerato che:
- per i 70 candidati ammessi della Tipologia A) è stata fissata la scadenza del 13 marzo 2024 per la
formalizzazione della partecipazione al progetto attraverso la sottoscrizione del contratto di tirocinio
Erasmus+ e tutti i 70 partecipanti hanno sottoscritto il suddetto contratto.
Successivamente, con nota prot. 378891 di data 20 maggio 2024, integrata con nota prot. 414808 di data 31
maggio 2024, una partecipante ammessa ha inviato comunicazione di rinuncia, in tempo utile per procedere
con lo scorrimento della graduatoria in favore del primo candidato in posizione di riserva;
RIFERIMENTO : 2024-S116-00090
Pag 2 di 5
Num. prog. 2 di 8 
- per i 20 candidati ammessi della Tipologia B), lo scorrimento è già avvenuto con determinazione n. 4661
del 09 maggio 2024 e da tale data non sono più intervenute modificazioni.
Precisato che lo scorrimento della graduatoria è avvenuto a favore della prima persona posta in posizione di
riserva, secondo quanto disposto dal par. 7 dell'Avviso approvato con Deliberazione della Giunta provinciale
n. 2277/2023 e che per il candidato Tipologia A) entro il termine del 24
maggio 2024, n. 1 riserva ha confermato l'adesione alla mobilità sottoscrivendo il contratto di tirocinio
Erasmus+.
Ciò premesso, si rende necessario procedere alla modifica delle graduatorie delle domande ammesse e delle
domande ammesse con riserva nell'ambito del progetto M.E.T.A. - Mobilità
Europea, Tirocini e Apprendimento, di cui all'Allegato 1 per i destinatari Tipologia A), parte integrante e
sostanziale della propria determinazione n. 2152/2024, ed alla sua sostituzione con l'Allegato 1), parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Dato, inoltre, atto che:
- la responsabile del procedimento è la dott.ssa Cristina Ioriatti, Dirigente del Servizio formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema e che il domicilio digitale è
serv.formazione@pec.provincia.tn.it;
- nel rispetto dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, in capo al Dirigente e al
personale incaricato dell'istruttoria del presente provvedimento, non sussistono situazioni di conflitto di
interesse;
- ai sensi della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, del Regolamento UE 679/2016 in materia di
protezione dati personali e delle linee guida del Garante della privacy, possono essere pubblicati sui siti web
istituzionali solo i dati personali necessari ai fini della trasparenza;
- è fatta salva la possibilità di accesso ai documenti della pubblica amministrazione, secondo quanto previsto
dalla normativa vigente.
Tutto ciò premesso,
- visti la legge provinciale 16 febbraio 2015, n. 2, art. 17, comma 1 e il Regolamento (UE) n.
2021/817 del Parlamento europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 che istituisce il Programma
ERASMUS +;



- visti gli articoli 53 e 56 e l'Allegato n. 4/2 del Decreto Legislativo n. 118/2011, tenuto conto del criterio di
esigibilità della spesa;
- vista la Legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23;
DETERMINA
1. di dare atto che, in tempo utile per procedere con lo scorrimento della graduatoria, n. 1
partecipante Tipologia A) ha inviato comunicazione di rinuncia di partecipazione e, pertanto, ai sensi di
quanto previsto dal paragrafo 7 dell'Avviso approvato con deliberazione della Giunta provinciale n. 2277 di
data 15 dicembre 2023, risulta decaduto dalla relativa graduatoria con conseguente scorrimento della stessa in
favore dei candidati in posizione di riserva;
RIFERIMENTO : 2024-S116-00090
Pag 3 di 5
Num. prog. 3 di 8 
2. di procedere, per le motivazioni indicate in premessa ed ai sensi del precedente punto 1, allo scorrimento
della graduatoria di cui all'Allegato 1 della propria determinazione n. 2152 del 01
marzo 2024 (graduatoria candidati Tipologia A) che viene pertanto riapprovato e sostituito con l'Allegato 1,
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
3. di dare atto che, ai sensi dell'art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136, il codice CUP è il seguente:
C61B23000200009;
4. di confermare quanto altro disposto con propria determinazione n. 2152 di data 01 marzo 2024;
5. di pubblicare il seguente provvedimento sul sito istituzionale della Provincia autonoma di Trento nonché
sul sito www.vivoscuola.it;
6. di dare atto che contro il presente provvedimento, ferma restando la possibilità di adire la competente
autorità giurisdizionale a seconda dei vizi sollevati, è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel
termine di 120 giorni dalla notificazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2024-S116-00090
Pag 4 di 5 MFR
Num. prog. 4 di 8 
001 Allegato 1 - Scorrimento Gradutoria candidati Tip) A # Studenti Elenco degli allegati parte integrante
Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente,
predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4
bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2024-S116-00090
Pag 5 di 5
Num. prog. 5 di 8 
ALLEGATO
1
- GRADUATORIA
CANDIDATI
AMMESSI
TIPOLOGIA
A)
STUDENTI
N.
COGNOME_
STUDENTE
NOME_
STUDENTE
CF_
STUDENTE
IDONEITA' LINGUISTICA



PUNTEGGIO
INVIATA_
IL
ESITO
RINUNCE
e SCORRIMENTO
1
Bettini Lisa BTTLSI06B68H612U
SI
98
08/
01/
2024
09:
27:
39
AMMESSO
2
Zanetti Elisa ZNTLSE06R45C794Q
SI
97
08/
01/
2024
09:
15:
35
AMMESSO
3
Candioli Marta CNDMRT07A41H612B
SI
95
08/
01/
2024
09:
27:
12
AMMESSO
4
Timis Anastasia TMSNTS06T48C794I
SI
95
08/
01/
2024
10:
05:
48
AMMESSO
5
Galassi Andrea GLSNDR06R06H612D
SI



94
08/
01/
2024
09:
28:
43
AMMESSO
6
Campestrini Giulia CMPGLI06M71L378K
SI
93
08/
01/
2024
09:
19:
29
AMMESSO
7
Bazzani Iris BZZRSI06R70L174F
SI
93
08/
01/
2024
09:
43:
30
AMMESSO
8
Rossi Ilaria RSSLRI06B54L378A
SI
92
08/
01/
2024
09:
23:
40
AMMESSO
9
Zeni Gabriele ZNEGRL06L07L378M
SI
91
08/
01/
2024
09:
21:
39
AMMESSO
10



Parisi Lisa PRSLSI06E63L174P
SI
90,5
08/
01/
2024
09:
22:
28
AMMESSO
11
Zandonella Paolo ZNDPLA07M15L378Q
SI
90
08/
01/
2024
09:
14:
51
AMMESSO
12
Corradi Emma CRRMME06T46A372T
SI
90
08/
01/
2024
09:
34:
20
AMMESSO
13
Sbetti Cecilia SBTCCL06M58L378I
SI
90
08/
01/
2024
09:
34:
20
AMMESSO
14
Prysiazhniuk Kateryna PRYKRY06M57Z138Y
SI
90
08/
01/
2024
09:
34:
47



AMMESSO
15
Bezzi Giulia BZZGLI06T48L378Y
SI
89
08/
01/
2024
09:
12:
14
AMMESSO
16
Merlo Fracalossi Chiara MRLCHR06L44L378N
SI
89
08/
01/
2024
09:
15:
34
AMMESSO
17
Topcu Belinda TPCBND06C60H612B
SI
89
08/
01/
2024
09:
46:
15
AMMESSO
18
Cristelli Marta CRSMRT06M57H612S
SI
89
08/
01/
2024
09:
48:
54
AMMESSO
19
Zanotelli Davide ZNTDVD06T19H612H
SI
88,5
08/
01/
2024
09:



45:
12
AMMESSO
20
Tuccio Sofia TCCSFO06D50L378A
SI
88
08/
01/
2024
09:
15:
12
AMMESSO
21
Mammana Margherita MMMMGH06L52L378R
SI
88
08/
01/
2024
09:
16:
23
AMMESSO
22
Fietta Federica FTTFRC06L53L378Y
SI
88
08/
01/
2024
09:
26:
45
AMMESSO
23
Broseghini Samanta BRSSNT06M68L378Y
SI
88
08/
01/
2024
09:
36:
39
AMMESSO
24
Pedenzini Amelia PDNMLA06L66L378O
SI
87
08/
01/



2024
09:
12:
13
AMMESSO
25
Neri Gaia NREGAI06E46C372N
SI
87
08/
01/
2024
09:
19:
37
AMMESSO
26
Torresani Anna TRRNNA06D55C794L
SI
87
08/
01/
2024
09:
27:
06
AMMESSO
27
Margoni Perla MRGPRL06C44A952K
SI
87
08/
01/
2024
09:
38:
39
AMMESSO
28
Malossini Martina MLSMTN06P69A372G
SI
87
08/
01/
2024
09:
41:
07
AMMESSO
29
Falqui Massidda Dalila FLQDLL06E65H612H
SI
86



08/
01/
2024
10:
02:
05
AMMESSO
30
Nardi Giada NRDGDI06A64L378C
SI
85
08/
01/
2024
09:
12:
57
AMMESSO
31
Radoani Emma RDNMME06B46L378F
SI
85
08/
01/
2024
09:
14:
12
AMMESSO
32
Cardamone Samuele CRDSML07B25L378N
SI
85
08/
01/
2024
09:
22:
36
AMMESSO
33
Mjeshtri Greta MJSGRT06M49L378K
SI
85
08/
01/
2024
09:
26:
07
AMMESSO
34
Fontana Marianna FNTMNN06S68L378R



SI
85
08/
01/
2024
09:
32:
43
AMMESSO
35
Caset Samir Martino CSTSRM06R13Z605V
SI
85
08/
01/
2024
09:
37:
49
AMMESSO
36
Vardanega Karin VRDKRN06D55L378L
SI
85
08/
01/
2024
09:
44:
20
AMMESSO
37
De Zanna Matilde DZNMLD06C56L378R
SI
84
08/
01/
2024
09:
09:
07
AMMESSO
Servizio Formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema Ufficio alta formazione e fondi europei Num.
prog.
6
di 8 
38
Franch Sara FRNSRA06L44L378O
SI
84
08/
01/



2024
09:
14:
57
AMMESSO
39
Cucchiaro Giulia CCCGLI06S63L378C
SI
84
08/
01/
2024
09:
20:
59
AMMESSO
40
Aldegheri Anna LDGNNA06H54L378H
SI
84
08/
01/
2024
09:
24:
57
AMMESSO
RINUNCIA
41
Cotta Sofia CTTSFO07A71L378N
SI
84
08/
01/
2024
09:
27:
23
AMMESSO
42
Lucchi Claudio LCCCLD06C16C794H
SI
84
08/
01/
2024
09:
29:
26
AMMESSO
43
Brazzoduro Annika BRZNNK06D46C372H
SI



84
08/
01/
2024
09:
38:
22
AMMESSO
44
Cescotti Silvia CSCSLV06A62H612O
SI
84
08/
01/
2024
09:
46:
22
AMMESSO
45
Mottes Elisa MTTLSE06T61L378T
SI
84
08/
01/
2024
09:
48:
18
AMMESSO
46
Eni Pietro NEIPTR06R20B157A
SI
83
08/
01/
2024
09:
17:
08
AMMESSO
47
Tonolli Livia TNLLVI06R52L378Z
SI
83
08/
01/
2024
09:
17:
30
AMMESSO
48



Angeli Chiara NGLCHR07L57L378O
SI
83
08/
01/
2024
09:
18:
45
AMMESSO
49
Stenico Matteo STNMTT06D29L378V
SI
83
08/
01/
2024
09:
35:
52
AMMESSO
50
Pederzolli Giada PDRGDI06S54L174R
SI
83
08/
01/
2024
09:
36:
33
AMMESSO
51
Cova Maddalena CVOMDL06H66C794T
SI
83
08/
01/
2024
09:
46:
23
AMMESSO
52
Corazzolla Gabriele CRZGRL06C01C794P
SI
83
08/
01/
2024
10:
02:
45



AMMESSO
53
Visintainer Emily VSNMLY06S42C794X
SI
83
08/
01/
2024
10:
09:
19
AMMESSO
54
Mucedola Maria Agnese MCDMGN06P43L378C
SI
82
08/
01/
2024
09:
10:
20
AMMESSO
55
Mauri Alessia MRALSS06R54H612E
SI
82
08/
01/
2024
09:
18:
20
AMMESSO
56
Bertolini Simone BRTSMN06H09L174W
SI
82
08/
01/
2024
09:
24:
04
AMMESSO
57
Graziotti Alysia GRZLYS06R41H612Z
SI
82
08/
01/
2024
09:



26:
23
AMMESSO
58
Conzatti Linda CNZLND06P48H612G
SI
82
08/
01/
2024
09:
37:
24
AMMESSO
59
Senatore Alexander SNTLND06H23H703H
SI
82
08/
01/
2024
09:
41:
12
AMMESSO
60
Mesaroli Agata MSRGTA06D49L378R
SI
81
08/
01/
2024
09:
10:
57
AMMESSO
61
Recchi Sara RCCSRA06E60B519W
SI
81
08/
01/
2024
09:
33:
08
AMMESSO
62
Vender Elisa VNDLSE06A65H612I
SI
81
08/
01/



2024
09:
40:
38
AMMESSO
63
Campostrini Giacomo CMPGCM07L29L378S
SI
81
08/
01/
2024
09:
46:
56
AMMESSO
64
De Paulis Mattia DPLMTT06T15L378U
SI
81
08/
01/
2024
10:
00:
10
AMMESSO
65
Dalpiaz Chiara DLPCHR06R64C794U
SI
80
08/
01/
2024
09:
11:
19
AMMESSO
66
Corraini Simone CRRSMN06L31H612R
SI
80
08/
01/
2024
09:
15:
11
AMMESSO
67
Predelli Michele PRDMHL06M09L378B
SI
80



08/
01/
2024
09:
40:
11
AMMESSO
68
Bailoni Agata BLNGTA06C69L378E
SI
80
08/
01/
2024
09:
41:
36
AMMESSO
69
Cotti Thomas CTTTMS06C09L378O
SI
80
08/
01/
2024
09:
42:
30
AMMESSO
70
Tomasi Giulia TMSGLI05E55L378D
SI
80
08/
01/
2024
09:
51:
01
AMMESSO
71
Detassis Martina DTSMTN06C53L378P
SI
79
08/
01/
2024
09:
22:
36
AMMESSO
IN
POSIZIONE



DI
RISERVA
AMMESSO
72
Visioli Daniele VSLDNL07M26L378X
SI
79
08/
01/
2024
09:
26:
56
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
73
Poli Stefania PLOSFN06D55L378P
SI
79
08/
01/
2024
09:
36:
20
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
74
Podetti Luca PDTLCU06P24M067J
SI
79
08/
01/
2024
09:
52:
55
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
75
Angeli Stefania NGLSFN06P63C794E
SI
79
08/



01/
2024
10:
08:
50
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
76
Loss Alice LSSLCA06P46H612D
SI
78
08/
01/
2024
09:
22:
44
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
77
Nardelli Lucia NRDLCU06A58L378A
SI
78
08/
01/
2024
09:
26:
27
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
78
Caresia Aurora CRSRRA06A71A952B
SI
78
08/
01/
2024
09:
29:
28
AMMESSO
IN
POSIZIONE



DI
RISERVA
79
Girardi Silvia GRRSLV07C41L378O
SI
78
08/
01/
2024
09:
35:
15
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
80
Bombace Marco BMBMRC06L14L378V
SI
78
08/
01/
2024
10:
09:
37
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
81
Gasperini Marco GSPMRC06B13H612X
SI
77
08/
01/
2024
09:
09:
17
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
82
Onorati Giulia NRTGLI06S45L378T
SI
77
08/
01/



2024
09:
18:
53
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
83
Zanasi Filippo ZNSFPP06P25L378K
SI
77
08/
01/
2024
09:
22:
32
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
84
Menapace Leonardo MNPLRD06B25C794L
SI
77
08/
01/
2024
09:
30:
07
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
85
Nicolodi Alice NCLLCA06D52H612Q
SI
77
08/
01/
2024
09:
38:
46
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI



RISERVA
86
Cioffi Elia CFFLEI06B28L378T
SI
77
08/
01/
2024
10:
16:
35
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
87
Toller Francesco TLLFNC06L07L378Y
SI
76
08/
01/
2024
09:
23:
50
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
88
Marcabruni Diego MRCDGI06T01A372C
SI
76
08/
01/
2024
09:
36:
11
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
89
Floriani Maurizio Ennio FLRMZN06L20H612S
SI
76
08/
01/
2024



09:
41:
08
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
90
Redolfi Matteo RDLMTT06P06A952M
SI
75
08/
01/
2024
09:
13:
46
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
91
Dalle Mulle Sara DLLSRA06L55B006Q
SI
75
08/
01/
2024
09:
20:
12
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
92
Bolner Lorenzo BLNLNZ06E30L378V
SI
75
08/
01/
2024
09:
25:
43
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA



Num.
prog.
7
di 8 
93
Nucida Andrea NCDNDR06B11L378O
SI
75
08/
01/
2024
09:
28:
00
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
94
Civettini Federica CVTFRC07D49H612T
SI
74
08/
01/
2024
10:
16:
35
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
95
Agliocchi Tommaso GLCTMS05P07L378A
SI
73
08/
01/
2024
10:
10:
25
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
96
Chaalane Ouiam CHLMOU05P70Z301E
SI
72



08/
01/
2024
09:
22:
09
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
97
Chicco Andrea CHCNDR07E11H501O
SI
72
08/
01/
2024
09:
43:
33
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
98
Agostinelli Davide GSTDVD07D25A944X
SI
72
08/
01/
2024
09:
57:
21
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
99
Pooli Mattia PLOMTT06S17L378V
SI
72
08/
01/
2024
10:
11:
04
AMMESSO
IN



POSIZIONE
DI
RISERVA
100
Scopel Simone SCPSMN06C17D530M
SI
72
08/
01/
2024
10:
18:
00
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
101
Costa Sofia CSTSFO07D42A952H
SI
70
08/
01/
2024
10:
19:
34
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
102
Qevani Marissa QVNMSS06B59B006J
SI
69
08/
01/
2024
09:
25:
53
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
103
Brigadue Lisa BRGLSI06L46H612R
SI
69
08/



01/
2024
09:
42:
31
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
104
Tarolli Martino Maria TRLMTN06D01L378C
SI
68
08/
01/
2024
09:
20:
27
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
105
Bresciani Edoardo BRSDRD06R31H612L
SI
68
08/
01/
2024
09:
32:
28
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
106
Bisesti Carolina BSSCLN06D65L378W
SI
65
08/
01/
2024
09:
34:
10
AMMESSO
IN
POSIZIONE



DI
RISERVA
107
Gadotti Eleonora GDTLNR06E63L378X
SI
64
08/
01/
2024
09:
21:
36
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
108
Paternoster Noemi PTRNMO07E44L378T
SI
64
08/
01/
2024
10:
01:
53
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
109
Filippi Gabriele FLPGRL06C01H612O
SI
62
08/
01/
2024
09:
29:
23
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
110
Barba Sofia BRBSFO05B46L378B
SI
62
08/
01/



2024
09:
44:
41
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
111
Franceschini Elisa FRNLSE06M62L378B
SI
61
08/
01/
2024
09:
59:
24
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
112
Nenzi Massimiliano NNZMSM06C11L378T
SI
61
08/
01/
2024
09:
59:
33
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
113
Gobbi Isabella GBBSLL06C53L378N
SI
60
08/
01/
2024
09:
11:
32
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI



RISERVA
114
Holler Annika HLLNNK06P64Z112B
SI
54
08/
01/
2024
09:
47:
28
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
115
Onestinghel Celeste NSTCST07S52M067V
SI
52
08/
01/
2024
09:
55:
22
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
116
Varotto Luna VRTLNU06A46L378H
SI
46
08/
01/
2024
09:
34:
26
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
117
Miola Ludovico MLILVC06T07H612H
SI
46
08/
01/
2024



09:
37:
46
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
118
Martinelli Alessio MRTLSS06S13L378F
SI
44
08/
01/
2024
09:
25:
07
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
119
Fantin Giacomo FNTGCM06M11A372E
SI
40
08/
01/
2024
09:
39:
46
AMMESSO
IN
POSIZIONE
DI
RISERVA
Num.
prog.
8
di 8


